
12/04/2022 08:46 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-392661340 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/04/2022 | Edição: 70 | Seção: 3 | Página: 52

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 15/2022

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

23195000393202150. , publicada no D.O.U de 25/03/2022 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de

empresa p/ prestação de serviços de intermediação, administração e implantação de sistema

informatizado e integrado, com utilização de cartão magnético ou microprocessado de gerenciamento de

frota de veículos, tratores e implementos agrícolas p/ gerenciamento da prestação de serviços de

abastecimento, manutenção preventiva, corretiva e lavagem da frota e os serviços de guincho, incluindo o

fornecimento de peças/acessórios e mão de obra, por meio rede(...) Novo Edital: 12/04/2022 das 08h00

às 11h00 e de13h00 às 17h00. Endereço: Linha J, Quadra 08 Setor Chacará - JUINA - MTEntrega das

Propostas: a partir de 12/04/2022 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:

26/04/2022, às 09h30 no site www.comprasnet.gov.br.

ALEXSSANDRO MOREIRA TAVARES

Pregoeiro

(SIDEC - 11/04/2022) 158144-26414-2022NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


